
Sala weselna 
Największy koszt Waszego budżetu.  
To właśnie w tym miejscu zostawcie największy procent Waszego budżetu, dlatego tak 

ważne jest, żebyście byli na to przygotowani i nic Was nie zaskoczyło 

 

Noclegi  
Noclegi pochłaniają sporą część planowanego budżetu, dlatego coraz częściej nasze Pary 
Młode finansują tylko część noclegów dla najbliższej Rodziny lub dla tych, którzy 

przyjeżdżają lub przylatują z daleka.  
 

W przypadku jeśli płacicie za noclegi Waszych gości koniecznie negocjujcie stawkę za 
pokój, w przypadku większych rezerwacji powinni pójść Wam na rękę.  
 

Ważną rzeczą w przypadku planowania kosztów noclegów jest ich cena, czy płacicie za 
pokój czy za łózko? Jeśli w pokoju 4 osobowym będą spały 3 osoby to jak wygląda opłata? 
Jeśli wstawicie dostawki do pokojów to cena jest zazwyczaj niższa.  
 

Jeśli doba hotelowa zaczyna się późno czyli np. w okolicach godziny 15.00 to warto zapytać o 
wcześniejszą możliwość udostępnienia pokojów dla części osób - opcja ta będzie 
prawdopodobnie dodatkowo płatna. Często nie ma takiej możliwości, więc rezerwujemy kilka 
pokojów na dobę przed weselem. Przemyślcie czy u Was będzie miała miejsce taka sytuacja? 

 

Już na pierwszym spotkaniu z menagerem sali weselnej warto poruszyć ten temat bo 

spędza on sen z powiek wielu osobom.  

 

Ile to kosztuje? 
Z naszego doświadczenia wynika, że ceny noclegów kształtują się na poziomie 60-150 zł od 
osoby. Jak widzicie przedział cenowy jest bardzo duży dlatego kwestia ceny noclegów jest 

bardzo ważną sprawa do załatwienia już na początku Waszej ślubnej drogi.  
 

Jak zaoszczędzić? 
W tym przypadku można zorganizować transport powrotny dla części gości weselnych lub 
poszukać w okolicy sali weselnej hotelu z korzystniejszymi cenami noclegowymi. 

 

Koszty dodatkowe 
Co Was może zaskoczyć w przypadku noclegów? Opłata za śniadanie, które zazwyczaj jest 
dodatkowo płatne w obiektach weselnych. Nam również udało się spotkać na swojej drodze 

miejsce gdzie była pobierana dodatkowa opłata za lepszą pościel dla gości! Także pamiętajcie 
żeby pytać naprawdę o wszystko. 
 


